


BENEFICI PRINCIPALIBENEFICI PRINCIPALI

Riduzione del dolore articolare

Flessibilità delle articolazioni 

Rinforzo del sistema immunitario

Benessere di pelle e pelo

Aumento della vitalità



Glucosamina 

MSM

Vitamina C

Collagene bovino

Condroitin solfato

Vitamina E

INGREDIENTI ATTIVI
in 1 bocconcino

INGREDIENTI ATTIVI
in 1 bocconcino

200 mg

 200 mg

140 mg

100 mg

35 mg

2 mg



IDEALE PER SUPPORTAREIDEALE PER SUPPORTARE
• Cani attivi

• Cani sportivi

• Cani da prestazione

• Cani anziani



DA 10 A 30 KG.

DA 0 A  10 KG.
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OLTRE I  30 KG.






